
dílci smlouva
Číslo související Rámcové dohody: 01PU-005548 

Číslo dílčí smlouvy: 05PU-003052 
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 111 0007.64818

„JHC Běžné prohlídky propustků a podjezdů“

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále
jako „Dílčí smlouva“):

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390
právní forma: příspěvková organizace
bankovní spojení: ' ’
zastoupeno: ředitelka Správy České Budějovice

kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel.:

kontaktní osoba ve věcech technických: 1 
e-mail:
tel.:
(dále jen ,,ŘSD“) 
a
„DO SING- SAFE T YPRO-PRIS-BPMP- SPRAV A-Z A V OD BRNO“ zastoupenou 
Správcem, společností DOSING - Dopravoprojekt Brno group, spol. s r. o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

Kounicova 271/13, 602 00 Brno
18824943
CZ18824943
Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 1391 
společnost s ručením omezeným

a
SAFETY PRO s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:

Přerovská 434/60, 779 00 Olomouc 
28571690 
CZ28571690
Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 43822

1



a

Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:

Osová 717/20, Starý Lískovec, 625 00 Brno
46974806
CZ46974806
Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 7545

(dále jen ,,Dodavatel“)

(dále společně jen „Smluvní strany“)

1. Tato Dílčí smlouva byla uzavřena na základě Rámcové dohody uzavřené mezi Smluvními 
stranami dne 24. 02. 2023 postupem předvídaným v Rámcové dohodě a v zákoně 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

2. Práva a povinnosti Smluvních stran a ostatní skutečnosti výslovně neupravené v této Dílčí 
smlouvě se řídí Rámcovou dohodou, případně zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů.

3. Dodavatel se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy dodat RSD následující Plnění:

Předmětem zakázky je provedení běžných mostních prohlídek propustků 830 ks a podjezdů 
20 ks na silnicích I. tříd v Jihočeském kraji, včetně zápisu protokolů do systému CEV. 
Zhotovitel si zajistí zpřístupnění prohlížených podjezdů a propustků včetně potřebného 
DIO.

druh Plnění (dle přílohy č. 1 a 2 Rámcové dohody): běžné mostní prohlídky.

Množství / rozsah Plnění: Příloha č. 1 této smlouvy -  Položkový rozpočet Plnění.

4. RSD se zavazuj e na základě této Dílčí smlouvy zaplatit Dodavateli Cenu Plnění stanovenou 
dle přílohy č. 1 této Dílčí smlouvy obsahující jednotkové ceny jednotlivých položek 
dodávaného Plnění, přičemž jednotková cena každé položky dodávaného Plnění bude 
vynásobena množstvím skutečně odebraného množství dané položky Plnění.

5. Dodavatel se zavazuje dodat Plnění RSD na následující místo: Centrální evidence vad 
(CEV), modul Mosty.

6. Dodavatel se zavazuje dodat Plnění RSD nejpozději do 4 měsíců ode dne nabytí účinnosti 
této Dílčí smlouvy.

7. Pojmy (zkratky) použité v Dílčí smlouvě s velkými počátečními písmeny mají význam 
odpovídající jejich definicím v Rámcové dohodě.

8. Tato Dílčí smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany 
obdrží její elektronický originál.

9. Nedílnou součástí této Dílčí smlouvy jsou její přílohy:

2



Příloha č. 1 -  Položkový rozpočet Plnění 

Příloha č. 2 -  Nepoužije se

Příloha č. 3 -  Seznam mostů a propustků z CEV k provedení běžné prohlídky.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO DÍLČÍ SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digitálně
oodeosa

Datum:
2023.08.15
15:33:35
+ 02'00 '

3



Položkový rozpočet plnění:
JH C  Běžné prohlídky propustků a podjezdů, č. zak. 05PU-003052

Rámcová dohoda Správy a Závody "Provedení běžných prohlídek mostů a propustků - oblast Čechy"

Název položky Jednotka Cena v Kč 
bez DPH

Počet
prohlídek

2023

Celkem za položku 
Kč bez DPH

Běžná prohlídka mostu (BMP)
most s délkou přem ostění < 10 m ks 2
most s délkou přem ostění 10 až 20 m ks 11 (
most s délkou přem ostění 20 až 50 m ks 7 L

most s délkou přem ostění 50 až 90 m ks 0 předmětem plnění

most s délkou přem ostění 90 až 150 m ks 0
není

předmětem plnění

most s délkou přem ostění 150 až 250 m ks 0
není

předmětem plnění

most s délkou přem ostění 250 až 400 m ks 0
není

předmětem plnění

velké m osty nad 400 m ks 0
není

předmětem plnění

Propustky ks 1 830
Celkem 1 568 500,00



Provedení BPM 2018 -  ŘSD ČR Správa Chomutov Datum: 15.08.2023

Seznam mostů BP Podjezdů 2023

číslo
silnice podjezdu staničení název podjezdu Souřadnice

volná šířka v 
podjezdu (m) poznámka

3 - 061e 54,215 Podjezd teplovodu Teplárna Tábor 49.403279°N 14.693657°E 19,5

3 062a,1 54,566
Podjezd -Lávka k Novému hřbitovu 
Tábor- na sil. I/3 Tábor 49.399448°N 14.686830°E 19,6

3 - 065a,b 56,627 Teplárna Tábor 49.380343°N 14.693870°E 11,6
3 - 104b.1 103,121 ČB 48.990773°N 14.471777°E 20,25
3 - 106a1,2 0,000 ČB 48.992541°N 14.457060°E 21,5
3 - 107a 106,727 ČB 48.973368°N 14.465085°E 11,5
3 - 109a 107,274 ČB 48.968694°N 14.465007°E 23,05
3 - 111a 112,028 Boršov n. Vlt. 48.929231°N 14.447565°E 11,5
3 - 113b1,2,3 0,000 Kamenný Újezd 48.887946°N 14.438626°E 23,85
4 - 076a 148,565 Strážný 48.909263°N 13.734030°E 11,5

19 - 050 109,705 Chýnov 49.407013°N 14.811299°E 8
20 - 076 176,559 Protivín 49.206248°N 14.211044°E 11,96
22 - 036a 85,958 Lávka pro pěší Strakonice 49.261821°N 13.895104°E 22,3
24 - 011..1,2 22,426 Třeboň 49.013301°N 14.783299°E 12,8
24 - 015 32,851 Majdalena 48.945709°N 14.872912°E 10,5
34 - 000c 0,580 ČB 48.992083°N 14.485332°E 20,38

34 002..1,2 2,775
Podjezd pod obj. Most na polní cestě v 
km 1.300, objekt SO 203 Úsilné 49.006079°N 14.509497°E 9,25

34 - 012.1 0,000 Teplospol JH 49.136084°N 15.014424°E 15,75
34 - 018 55,128 JH žel.dráha 49.225779°N 15.064807°E 30,4
39 - 007 12,433 ČK 48.815559°N 14.316722°E 13,4

1/ 1



Seznam mostů BP Propustky 2023

číslo
silnice propustku staničení název propustku

3 - 201P 46,790 Rozhraní krajů
3 - 202P 47,570 88 m od cedule Sudoměřice u Tábora
3 - 203P 47,890 Sudoměřice u Tábora - u jednoty
3 - 204P 48,183 Sudoměřice u Tábora 30m za křižovatkou na Nemyšl
3 - 205P 48,441 Sudoměřice u Tábora 230m za křižovatkou na Nemyšl
3 - 206P 48,944 50 m před zastávkou ČD.
3 - 207P 49,102 150 m za zastávkou ČD.
3 - 208P 51,392 Obec Rzavá 30m od cedule
3 - 209P 52,058 150 m od křižovatky na Chotoviny - Řevnov
3 - 210P 52,632 cca 230m od mostu 3-061B směr Tábor
3 - 211P 53,496 200 m před mimo úrovňovou křižovatkou.
3 - 212.1P 53,590 Sjezd z II/123 směr Praha
3 - 212.2P 53,660 Nájezd mostu 3-061 Tábor - Tábor centrum - II/123
3 - 212.3P 53,840 Předpolí mostu 3-061
3 - 212P 53,633 Sjezd na komunikaci II/123
3 - 213P 54,841 ul. Soběslavská cca 100m od kruh. objezdu ( před Lidlem)
3 - 214P 55,369 cca 170m před kruh. obejzdem (policie ČR)
3 - 215P 56,124 220m za kruhovou křižovatkou směr ČB
3 - 216P 57,340 cca 100 metrů za tankovací stanicí Shell
3 - 217P 57,570 230 m za tankovací stanicí Shell
3 - 218P 58,070 U haly Eta
3 - 219P 58,370 300 metrů před kruhovou křižovatkou v Plané nad Lužnicí
3 - 220P 60,700 Křižovatka ke garážím
3 - 221P 60,830 70 metrů za křižovatkou
3 - 222P 61,080 25 metrů před odpočívadlem
3 - 223P 61,170 50 m za odpočívadlem
3 - 224P 61,250 154 m za odpočívadlem
3 - 225P 61,360 300 metrů za odpočívadlem
3 - 226P 61,510 25 m za výjezdem z odpočívadla
3 - 227P 61,710 64 m před mostem 3-067
3 - 228P 61,880 61 metrů od mostu 3-067
3 - 229P 62,590 75 metrů za sjezdem na lesní cestu
3 - 230P 63,520 100 m za křižovatkou směr Doubí.
3 - 231P 63,880 312 m za křižovatkou směr Doubí.
3 - 232P 64,040 350 m za výjezdem na I/3
3 - 233P 64,530 75 m od odpočívadla
3 - 234P 64,910 40 m od sjezdu na lesní cestu
3 - 235P 65,620 100 m za mostem
3 - 236P 66,420 150 metrů před křižovatkou (konec Roudné)
3 - 237P 68,460 U rybníka - Klenovice
3 - 238P 68,850 Rovinka - Klenovice
3 - 239P 69,760 100 m před mostem 3-073
3 - 240P 73,610 135 m za sjezdem k obalovně
3 - 241P 74,520 Křižovatka I/23
3 - 242P 74,960 350 metrů za křižovatkou I/23
3 - 243P 76,001 75 m před mostem 3-0831
3 - 244P 76,930 25 metrů od následující křižovatky
3 - 245P 77,740 110 m za křižovatkou na konci Veselý nad Lužnicí
3 - 246P 78,010 50 m za křižovatkou směr Veselý nad Lužnicí.



3 - 247P 78,260
3 - 254P 90,220
3 - 255P 90,380
3 - 262P 94,765
3 - 262P 94,765
3 - 263P 96,011
3 - 264P 99,287
3 - 265P 99,750
3 - 266.1P 99,845
3 - 266.2P 99,860
3 - 266.3P 99,865
3 - 266.4P 99,870
3 - 267P 101,324
3 - 268P 101,797
3 - 269P 102,020
3 - 270P 102,330
3 - 274P 104,300
3 - 275P 104,510
3 - 276P 104,980
3 - 277P 108,800
3 - 278P 110,060
3 - 279P 113,570
3 - 280P 114,050
3 - 281P 114,240
3 - 282P 114,700
3 - 283P 114,900
3 - 284P 0,000
3 - 285P 118,170
3 - 286P 118,450
3 - 287P 119,050
3 - 288P 119,200
3 - 290P 121,710
3 - 291P 121,800
3 - 292P 121,900
3 - 293P 122,550
3 - 294P 123,140
3 - 295P 123,720
3 - 296P 124,090
3 - 297P 124,280
3 - 298P 124,790
3 - 299P 0,000
3 - 300P 126,090
3 - 301P 126,290
3 - 302P 126,680
3 - 303P 127,160
3 - 304P 127,660
3 - 305P 128,730
3 - 306P 129,240
3 - 307P 129,430
3 - 308P 0,000
3 - 309P 131,180
3 - 310P 131,830
3 - 311P 132,350
3 - 312P 133,450
3 - 313P 133,690
3 - 314P 134,610
3 - 315P 135,440

400 m před sjezdem na D3.
50 m před sjezdem k rybníku Stojčín.
Stavilo rybníka Stojčín 
65 metrů od mostu 3-095A 
30 metrů před mostem 3-095 
750 m před mostem 3-097
400 m před křižovatkou směr Hluboká nad Vltavou.
Začátek odpočívadla na mimo úrovňové křižovatce.
16 metrů před křižovatkou, nájezd České Budějovice -> Tábor 
11 metrů před křižovatkou, sjezd směr Hluboká nad Vltavou 
15 m za sjezdem směr Hluboká nad Vltavou.
15 m za křižovatkou, nájezd směr České Budějovice 
50 m před mostem 3-098B 
400 m za mostem 3-078B 
650m za mostem 3-098B.
780 m za mostem 3-098B.
U stavebnin Dektrade - Borek 
110 m před Kruhovou křižovatkou.
300 metrů za kruhovou křižovatkou k obchodnímu středisku Norma 
300 m před křižovatkou směr Praha.
60 metrů za křižovatkou k tescu.
300 m za odbočkou k Dektrade
Začátek obce Planá, křižovatka s místní komunikací.
70 m před křižovatkou k autoservisu
150 m před křižovatou k Planý u Českých Budějovic
U prodejny a půjčovny vozíků.
PROPUSTEK vozíky Podlešák 
50 m od odpočívadla u moto-restu.
300 m za odpočívadlem u moto-restu.
880 m od odpočívadla, moto-restu.
1030 m od odpočívadla, moto-restu.
Sjezd České Budějovice-Kaplice 
Sjezd směr České budějovice - Kaplice 
30 m od odpočívadla rybník Štilec 
U osamoceného domu pod zastávkou.
250 m přžed křižovatkou směr Milíkovice 
100 m za křižovatkou II/354a 
360 m za křižovatkou na Milíkov.
20 m za autobusovou zastávkou 
300 m za horizontem směr Kaplice 
PROPUSTEK za Krasejovkou 
200 m před křižovatkou I/3 - II/155 
20 m od křižovatky I/3 - II/155 
500 m před koněspřežnou dráhou 
U koněspřežné dráhy.
200 m za křižovatkou I/3 - III/15610 
U venkovního koupaliště Velešín.
50 m za benzinovou pumpou Velešín.
500 m za benzínovou stanicí.
PROPUSTEK za X Velešín
200 m za křížovatkou směr Zvíkov.
50 m za odpočívadlem před obcí Netřebice.
200 m před obcí Netřebice.
150 m za obcí Netřebice

25 m před železničním přejezdem 
150 m za obcí Kaplice nádraží.



3 - 316P 136,220
3 - 317P 136,370
3 - 318P 139,070
3 - 319P 139,730
3 - 320P 141,540
3 - 321P 142,410
3 - 322P 142,999
3 - 324P 144,380
3 - 325P 144,780
3 - 326P 145,130
3 - 327P 146,800
3 - 328P 147,010
3 - 329P 147,550
3 - 330P 148,280
3 - 331P 148,740
3 - 332P 150,240
3 - 333P 150,670
3 - 334P 151,050

19 - 201P 47,420
19 - 202P 49,110
19 - 203P 49,460
19 - 204P 49,720
19 - 205P 49,760
19 - 206P 49,750
19 - 207P 50,200
19 - 208P 52,330
19 - 209P 52,620
19 - 210P 52,860
19 - 212P 53,990
19 - 213P 54,150
19 - 214P 54,290
19 - 215P 55,450
19 - 216P 56,390
19 - 217P 57,370
19 - 218P 59,310
19 - 219P 60,190
19 - 220P 61,580
19 - 221P 61,900
19 - 222P 63,080
19 - 223P 65,810
19 - 225P 66,350
19 - 226P 67,080
19 - 227P 67,750
19 - 228P 68,100
19 - 229P 69,270
19 - 230P 69,930
19 - 231P 71,660
19 - 232P 72,150
19 - 233P 73,160
19 - 234P 73,600
19 - 235P 74,730
19 - 236P 74,800
19 - 237P 76,520
19 - 238P 77,410
19 - 239P 77,600
19 - 240P 77,710
19 - 241P 77,780

200 m před autobusovou zastávkou.
50 m před motorestem.
100 m za křižovatkou k Penny.
50 m před křižovatkou Kaplice.
U haly Haliser 
U haly Kovomayr.
U autobusové zastávky

U autobusové zastávky Bujanov, Nažidla 
200 m za obcí Nažidla

200 m za křižovatkou Dolní Dvořiště.
750 m za křižovatkou Dolní Dvořiště 
1 km před mostem 3-129.
500 m pře mostem 3-0129 
U benzínové stanice.

50 m od hranic
5m za označním hranice kraje.
700 m před obcí Plíškovice.
40 m za značkou v obec Plíškovice.
20 m před křižovatkou na Myslín v obci Plíškovice. 
10 m za křižovatkou na Myslín v obci Plíškovice. 
Pod křižovatkou na Myslín v obci Plíškovice.
20 m před železničním přejezdem.
130 m za křižovatkou k obci Horosedly.
1 km za obcí Mirovice.
800 m před křižovatkou Mirotice - Příbram.
200 m za křižovatkou Mirotice - Příbram.
300 m za křižovatkou Mirotice - Příbram.
400 m za křižovatkou Mirotice - Příbram.
150 m za obcí Lety.
600 m za křižovatkou na Královu Lhotu.
1600 m za křižovatkou na Královu Lhotu.
1,5 km před obcí Višňovka.
300 m před obcí Višňovka.
600 m za obcí Višňovka.
100 m před Žďákovským mostem.
400 m za Žďákovským mostem.
650 m za křižovatkou na Kostelec nad Vltavou.
U rybníka Silvestr.
120 m před křižovatkou s komunikací 12121a.
500 m před křižovatkou s komunikací 10241.
130 m od křižovatky s komunikací 10241.
70 m před sjezdem na místní komunikaci.
1 km před obcí Hrejkovice.
Za obcí Hrejkovice.
500 m za obcí Hrejkovice.
U rybníka Suchá.
400 m za rybníkem Suchá.
Výpusť z rybníka Zlatina.
U rybníka Zlatina.
400 m před křižovatkou s komunikací II/105.
100 m za mostem 19-033
150 m před křižovatkou s komunikací 12128.
Před křižovatkou s komunikací 12128.
Za křižovatkou s komunikací 12128.



19 - 242P 78,000
19 - 243P 78,350
19 - 244P 79,000
19 - 245P 79,090
19 - 246P 80,000
19 - 247P 80,420
19 - 248P 81,750
19 - 249P 82,730
19 - 250P 83,970
19 - 251P 84,090
19 - 252P 86,640
19 - 253P 87,360
19 - 254P 88,140
19 - 255P 88,200
19 - 256P 89,190
19 - 257P 89,500
19 - 258P 90,070
19 - 259P 91,250
19 - 260P 95,880
19 - 261P 96,080
19 - 262P 96,560
19 - 263P 98,620
19 - 264P 99,570
19 - 265P 99,580
19 - 266P 99,700
19 - 267P 99,850
19 - 268P 100,750
19 - 269P 100,920
19 - 270P 100,950
19 - 271P 101,050
19 - 272P 101,060
19 - 273P 101,070
19 - 275P 105,520
19 - 276P 106,950
19 - 277P 108,470
19 - 278P 111,100
19 - 279P 111,380
19 - 280P 111,520
19 - 281P 112,720
19 - 282P 113,430
19 - 283P 0,000
19 - 284P 115,650
19 - 285P 116,320
19 - 286P 116,830
19 - 287P 116,860
19 - 288P 117,430
19 - 289P 117,960
20 - 500P 130,515
20 - 501P 130,777
20 - 502P 130,827
20 - 503P 131,463
20 - 504P 131,878
20 - 505P 132,812
20 - 506P 133,895
20 - 507P 134,257
20 - 508P 134,757
20 - 509P 134,968

200 m před tankovací stanicí.
100 m za tankovací stanicí.
Před sjezdem na místní komunikaci 
Za sjezdem na místní komunikaci.
100 m před sjezdem na místní komunikaci.
400 m za sjezdem na místní komunikaci.
100 m za křižovatkou s komunikací 10549.
350 m před mostem 19-035.
Za mostem 19-036A.
150 m za mostem 19-036A.
Před křižovatkou s komunikací 122.
600 m za křižovatkou s komunikací II/122.
Před křižovatkou s komunikací 1226.
20 m za křižovatkou s komunikací 1226.
300 m za mostem 19-037.
Před kruhovou křižovatkou v obci Oltyně.
400 m za kruhovou křižovatkou.
1 km před obcí Drhovice.
250 m před křižovatkou s komunikací číslo II/123.
30 m před hřbitovem.
50 m před koncem obce Všechov.
900 m za křižovatkou s komunikací 01912.
75 m před mostem 19-041p.
Sjezd směr Tábor, nájezd na D3.
Nájezd směr D3 400 m před mostem 19-042.
100 m před mostem 19-042, sjezd směr Tábor.
250 m před mostem 19-044.
Nájezd směr Tábor, 80 m před mostem 19-044 
50 m před sjezdem u mostu 19-044.
50 m za mostem 19-044.
30 m za mostem 19-044.
50 m za křižovatkou na Tábor (sjezd).
800 m za obcí Zárybničná Lhota.
500 m za křižovatkou s komunikací 0199 
100 m před obcí Chýnov.
500 m za křižovatkou s komunikací 01915.
30 m před mostem 19-052.
50 m za mostem 19-052.
30 m před autobusovou zastávkou v obci Dolní Hořice - Kladruby. 
400 m za obcí Kladruby.
PROPUSTEK rovina 
300 m před obcí Lejčkov.
50 m za obcí Lejčkov.
850 m za obcí Kladruby.
200 m před křižovatkou s komunikací 01919.
400 m před křižovatkou s komunikací 129.
100 m za křižovatkou s komunikací 129.
Propustek
50 m před modrou směrovou značkou Písek, Blatná
za modrou směrovou cedulí Písek, Blatná, Březnice
za obcí Lnáře, před autobusovou zastávkou.
na rovince za ztáčkou
150m před obcí Tchořovice
za zatáčkou v obci Tchořovice
200m za obcí Tchořovice
cca 100m za zančkou 134,5km
rovinka před odpočívadlem



20 - 510P 135,655 200m za zatáčkou
20 - 511P 136,023 za značkou 136km
20 - 512P 136,920 dlouá rovinka cca 50m před značkou 137km
20 - 513P 138,785 v obci Blatná za zastávkou
20 - 514P 0,000 Propustek v Blatné
20 - 515P 139,010 před železničním přejezdem
20 - 516P 140,233 na rovince 1 km z obcí Blatná
20 - 517P 141,085 v zatáčce
20 - 518P 142,346 na začátku obce Hněvkov
20 - 519P 142,884 100 m za obcí Hněvkov
20 - 520P 143,247 v zatáčce
20 - 521P 143,392 v zatáčce
20 - 522P 144,045 u obce Němčice
20 - 523P 144,258 250 m za odbočkou na Němčice
20 - 524P 145,179 cca 150m za zančkou 145km.
20 - 525P 147,325 250m za obcí Sedlice
20 - 526P 147,876 cca 75m za železničním přejezdem.
20 - 527P 148,570 cca 600 m za železničním přejezdem
20 - 528P 148,994 rovinka u značky 149km
20 - 529P 149,138 rovinka cca 150m za značkou 149km
20 - 530P 150,810 na rovince v lese u obory
20 - 531P 150,959 50m před značkou okres Písek
20 - 532P 152,401 dlouhá rovinka
20 - 533P 152,886 20m před odbočkou na Dubí Horu
20 - 534P 153,366 v zatáčce
20 - 535P 153,872 100m před zastávkou
20 - 536P 154,497 před značkou 154,5km
20 - 537P 154,630 cca 500m před křižovatkou a nájezdem na rychlostní silnici.
20 - 546P 161,418 500 metrů před koncem rychlostní komunikace
20 - 547P 161,581 za značkou za 500 metrů koncem rychlostní komunikace
20 - 548P 161,739 1km před Pískem
20 - 549P 0,000 PROPUSTEK u hlásiče námrazy
20 - 550P 162,114 cca 20m před mostem ev. č. 20-068
20 - 551P 162,308 cca 150m za mostem ev.č. 20-068
20 - 552P 163,012 u mostu ev. č. 20-068B1
20 - 553P 164,276 cca 100m za železničním mostem ev.č. 20-070
20 - 554P 164,710 U rybníka
20 - 555P 166,101 cca 80m před modrou směrovou cedulí České Budějovice/ Vodňany
20 - 556P 166,485 u značky staničení 166,5km
20 - 557P 168,046 cca 200m před mostem ev.č. 20-072A
20 - 558P 168,311 cca 30m za mostem ev.č. 20-072A
20 - 559P 168,753 před reklamním bilbordem
20 - 560P 169,874 cca 50m za odbočkou na Týn nad Vltavou
20 - 561P 170,373 cca 1000m za odbočkou na Týn nad Vltavou
20 - 562P 170,847 15m před cedulí
20 - 563P 171,163 500m před vesnicí Selibov
20 - 564P 171,999 u značky 172km
20 - 565P 172,840 200m před křižovatkou
20 - 566P 173,700 ve stoupání
20 - 567P 174,706 u odbočky na Tálín
20 - 568P 177,768 100m před benzínovou pumpou
20 - 569P 177,887 u benzínové pumpy
20 - 570P 178,325 u prodejny svítidel
20 - 571P 178,946 1000m za Protivínem
20 - 572P 197,179 U obce Sedlec
20 - 573P 179,277 2km za Protivínem
20 - 574P 180,851 na dlouhé rovince



20 - 575P 181,112 10 m za značkou okres Strakonice
20 - 576P 181,908 sjezd na Strakonice
20 - 577P 181,993 Sjezd na Strakonice
20 - 578P 182,614 cca 30m před mostem ev. č. 20-077
20 - 579P 182,937 100m za sjezdem
20 - 580P 183,452 2 km před Vodňanama
20 - 581P 183,811 U Pottingeru
20 - 583P 186,018 15 m za značkou 186km
20 - 584P 187,642 Rovinka
20 - 585P 187,644 Dlouhá rovinka
20 - 587P 0,000 PROPUSTEK rovina
20 - 588P 187,982 Dlouhá rovinka 10 m před značkou 188km
20 - 589P 188,512 10 m za značkou 188,5km
20 - 590P 188,739 křižovatka na Černěves
20 - 591P 189,977 U železničního přejezdu
20 - 592P 190,079 cca 50m za železničním přejezde,
20 - 593P 190,360 u značky okres České Budějovice
20 - 594P 190,760 odbočka na Malovice
20 - 597P 0,000 PROPUSTEK rovina
20 - 598P 192,264 dlouhá rovinka
20 - 599P 192,869 800m před Novou Hospodou
20 - 600P 0,000 PROPUSTEK X Sedlec
20 - 601P 195,375 U obce Sedlec
20 - 602P 195,519 U obce Sedlec, 15m za značkou 195,5km.
20 - 603P 195,751 U obce Sedlec
20 - 604P 0,000 PROPUSTEK u MK Plástovice
20 - 605P 196,287 za obcí Sedlec
20 - 606P 196,812 před křižovatkou a odbočkou na Plástovice
20 - 607P 197,245 1km za křižovatkou na Plástovice
20 - 608P 197,612 na rovince 100m za zančkou 197,5 km
20 - 609P 197,850 1km před obcí Pištín
20 - 610P 200,285 u obce Pištín
20 - 611P 201,330 1km za obcí Pištín
20 - 612P 201,385 výtok z Pištínského rybníka
20 - 613P 201,899 100 m před obcí Češnovice
20 - 614P 202,843 15m před koncem obce Češnovice
20 - 615P 203,285 500 m za obbcí Češnovice
20 - 616P 204,871 Čejkovické rozcestí
20 - 617P 205,470 500 m před obcí Dasný
20 - 618P 208,008 20 m před rozdělením do dvou průhu.
20 - 619P 209,244 před značkou České Budějovice
20 - 620P 210,253 U kruhového objezdu u Globusu.
20 - 621P 210,726 u obchodního domu Lídl
22 - 201P 72,270 Na rozhraní Jč kraje
22 - 202P 73,580 Křižovatka (výkup palet cedule)
22 - 203P 75,677 Dlouhá rovinka
22 - 204P 76,240 500 metrů před odbočkou na Poříčí
22 - 205P 78,707 500 metrů před zatáčkou
22 - 206P 79,344 Na rovince
22 - 207P 79,357 200 metrů před značkou 79,5km
22 - 208P 80,599 50 metrů za obcí Katovice, před benzínou OMV
22 - 209P 82,759 50 metrů za autobusovou zastávkou Střela
22 - 210P 84,460 20 metrů před zastávkou Podskalí
22 - 212P 85,922 800 metrů před kruhovým objezdem
22 - 213P 89,285 300m před autobusovou zastávkou
22 - 214P 89,898 Hned za značkou konec města Strakonice
22 - 215P 90,595 V kopci rozšíření na 3 pruhy



22 - 216P 91,441 20 metrů před značkou 91,5km
22 - 217P 92,427 600 metrů za křižovatkou
22 - 218P 95,325 před značkou 95,5km
22 - 219P 95,360 cca 1000 metrů před rybníkem, před značkou 95,5 km
22 - 220P 95,880 u rybníka před zatáčkou
22 - 221P 96,318 1000m před obcí Cehnice
22 - 222P 97,819 v obci Cehnice
22 - 223P 98,361 cca 1000m za obcí Cehnice
22 - 224P 98,778 na konci stoupání
22 - 225P 98,990 značka 99 km, křižovatka u autobusové zastávky
22 - 226P 99,352 údolí pod kopcem
22 - 227P 100,949 na začátku obce Drahonice
22 - 228P 101,336 u vodní nádrže v obci Drahonice
22 - 229P 101,405 v obci Drahonice u místní vodní nádrže
22 - 230P 102,628 u rybníka v zatáčce, u odpočívadla
22 - 231P 103,272 na dlouhé rovince
22 - 232P 103,347 na rovince
22 - 233P 103,581 na rovince 200m před zatáčkou
22 - 234P 103,788 před obcí Skočice
22 - 235P 104,557 cca 150m za obcí Skočice
22 - 236P 104,651 cca 300m za obcí Skočice
22 - 237P 104,947 550m za obcí Skočice
22 - 238P 105,075 1200m za obcí Skočice, u značky křižovakta
22 - 239P 105,126 cca 1500m za obcí Skočice, cca 200m před křižovatkou
22 - 240P 106,435 v zatáčce 100m za obcí Lidmovice
22 - 241P 106,460 cca 200m za obcí Lidmovice
22 - 242P 106,819 cca 1000m za ocí Lidmovice
22 - 243P 107,380 na rovince cca 2500m za lidnovicema
22 - 245P 108,793 dlouhá rovinka
22 - 246P 109,048 cca 30 metru za zančkou 109 km
22 - 247P 109,098 cca 100m za značkou 109km
22 - 249P 109,191 cca 200 metrů od značky 109km
22 - 250P 109,611 cca 100m od značky 109,5km, za křižovatkou
22 - 251P 110,669 100m před sjezdem
22 - 252P 111,200 konec sjezdu na silnici I/20.
22 - 253P 111,290 nájezd na Strakonice
24 - 001P 0,030 Za sjezdem na I/3 směr Praha.
24 - 002P 0,970 75m před křižovatkou Třeboň - Praha.
24 - 003P 1,360 Před rybářskou boudou Horusického rybníka.
24 - 004P 2,110 Křižovatka. Občerstvení pod hrází.
24 - 005P 2,740 30 m za křižovatkou na místní komunikaci/lesní cestu.
24 - 006P 3,010 Poblíž Malého Horusického rybníka.
24 - 007P 3,590 Rozhraní okresu Tábor - Jindřichův Hradec
24 - 008P 4,060 100m za křižovatkou směr Vlkov.
24 - 009P 5,090 100m za křižovatkou směr Ponědrážka
24 - 010P 5,540 600m za křižovatkou směr Ponědražka.
24 - 011P 5,910 1km za křižovatkou na Ponědrážku.
24 - 013P 6,700 340m před křižovatkou na Ponědřáž.
24 - 015P 7,750 250m za křižovatkou směr Frahelž.
24 - 016P 8,340 840m za křižovatkou směr Frahelž.
24 - 017P 10,420 m před obcí Lomnice nad Lužnicí
24 - 018P 10,615 Přibližně 10 m před obcí Lomnice nad Lužnicí
24 - 019P 12,050 100 m za obcí Lomnice nad Lužnicí
24 - 020P 12,190 300 m před vlakovým přejezdem za obcí Lomnice nad Lužnicí
24 - 021P 12,270 100 m před vlakovým přejezdem za obcí Lomnice nad Lužnicí
24 - 022P 12,770 400 m za vlakovým přejezdem
24 - 023P 12,910 600 m za vlakovým přejezdem



24 - 024P 13,020 710 m za vlakovým přejezdem
24 - 025P 13,060 750 m za vlakovým přejezdem.
24 - 026P 13,450 150 m za rybníkem (Malý Panenský rybník).
24 - 027P 13,650 350 m za rybníkem (Malý Panenský rybník).
24 - 028P 13,950 650 m za rybníkem (Malý Panenský rybník).
24 - 029P 14,680 350 m z akřižovatkou směr Lužnice.
24 - 030P 15,250 250 m před přejezdem a vlakovou zastávkou (Lužnice)
24 - 031P 15,970 400 m před křižovatkou směr Přeseka
24 - 032P 16,670 320 m za křižovatkou směr Přeseka.
24 - 033P 17,090 30 m před mostem 24-005.
24 - 034P 18,940 350 m před městem Třeboň.
24 - 035P 20,130 Kruhová křižovatka Třeboň
24 - 040P 23,070 150 m za křižovatkou Na Kopečku.
24 - 041P 23,460 540 m za křižovatkou Na Kopečku.
24 - 042P 24,870 380 m za obcí Holičky.
24 - 043P 25,000
24 - 044P 26,440 110 m před křižovatkou směr Holičky u Staré Hlíny.
24 - 045P 29,040 250 m před mostem 24-013.
24 - 046P 29,720 400 m za mostem 24-013.
24 - 047P 30,750 V obci Majdalena, u zahrádkářské kolonie.
24 - 048P 0,000 PROPUSTEK 519m před X Sloupárna
24 - 049P 0,000 PROPUSTEK 175m před X Sloupárna
24 - 050P 0,000 PROPUSTEK Nakládací zařízení pískárny
24 - 051P 34,880 1180m před vlakovým přejezdem.
24 - 052P 35,380 650m před železničním přejezdem.
24 - 053P 36,360 350m za železničním přejezdem.
24 - 054P 39,610 V obci Tušť.
24 - 055P 41,390 1100m z aobcí Tušť.
24 - 056P 41,670 1380m za obcí Tušť.
24 - 057P 43,860 50 m před obcí Halámky.
24 - 058P 44,340 V obci Halámky.
24 - 059P 45,750 100 m před tankovací stanicí
24 - 060P 48,240 780m za křižovatkou k pískovnám.
24 - 061P 48,390 930m za křižovatkou k pískovnám.
24 - 062P 48,460 1000m za křižovatkou k pískovnám.
29 - 002P 0,487 10 m před 0,5km
29 - 003P 0,528 20m od značky staničení 0,5km
29 - 004P 1,120 200m za kruhovým objezdem
29 - 005P 1,198 25m před značkou kruhový objezd.
29 - 006P 1,742 10m před kruhovým objezdem
29 - 007P 1,810 na kruhovém objezdu
29 - 008P 2,192 U autoservisu Škoda
29 - 009P 2,446 Za značkou Písek
29 - 010P 2,625 150 m za Pískem
29 - 011P 3,003 u zančky staničení 3km
29 - 012P 3,016 15 m za značkou staničení 3km
29 - 013P 0,000 PROPUSTEK les 1.zatáčka
29 - 015P 3,741 20m před lomem Písek
29 - 016P 3,936 do kopce v zatáčkách 50m před značkou staničení 4km
29 - 017P 4,203 do kopce v zatáčkách
29 - 018P 4,506 u značky staničení 4,5km
29 - 019P 4,744 na konci serpentýn
29 - 020P 5,041 za zančkou staničení 5km
29 - 021P 5,513 15 m za značkou staničení 5,5km
29 - 022P 6,068 dlouhá rovinka před značkou staničení 6km
29 - 023P 7,085 u sídla firmy New Holland
29 - 024P 8,545 u značky staničení 8,5km



29 - 025P 8,982
29 - 026P 10,072
29 - 027P 0,000
29 - 028P 11,166
29 - 029P 11,608
29 - 030P 13,754
29 - 031P 14,390
29 - 032P 14,687
29 - 033P 17,041
29 - 034P 17,612
29 - 035P 17,852
29 - 036P 17,854
29 - 037P 19,567
29 - 038P 21,626
29 - 039aP 24,474
29 - 039P 24,436
29 - 040P 25,775
29 - 041P 25,787
29 - 042P 26,084
29 - 043P 27,260
29 - 044P 27,672
29 - 045P 28,152
29 - 046P 29,871
29 - 047P 32,379
29 - 048P 32,830
29 - 049P 33,127
39 - 001P 0,690
39 - 002P 1,970
39 - 003P 2,100
39 - 004P 3,840
39 - 005P 4,360
39 - 006P 5,430
39 - 008P 0,000
39 - 009P 9,560
39 - 010P 12,030
39 - 011P 12,035
39 - 012P 16,995
39 - 013P 17,210
39 - 014P 18,360
39 - 015P 19,993
39 - 016P 21,820
39 - 017P 22,440
39 - 018P 0,000
39 - 019P 23,280
39 - 020P 23,380
39 - 021P 24,590
39 - 022P 24,740
39 - 023P 0,000
39 - 024P 25,090
39 - 025P 25,450
39 - 026P 25,720
39 - 027P 27,950
39 - 028P 29,000
39 - 029P 29,520
39 - 030P 30,000
39 - 031P 34,710
39 - 032P 35,040

před zančkou staničení 9km
20 m za zastávkou a za odboučkou na obci Jamný
PROPUSTEK za obci Jamný
u odbočky na Baby
v obci Temešvár
u čerpacé stanice Ono
1km před značkou Podolí
Na začátku obce Podolí
50 m před obcí Křenovice
na začátku Křenovic
v obci Křenovice u vodní nádrže

před mostem ev.č. 29-006 
za obcí Bernartice 
Propustek před Sedlínem 
20m před mostem 29-008 
10m za odbočkou na Srlín 
20m za odbočkou na Srlín 
10 m před zatáčkou 
v lese na rovince 
Před obcí Opařany 
na začátku obce Opařany 
50 m za obcí Opařany 
Dlouhá rovinka za odpočívadlem. 
na začátku obce Oltyně 
zastávka Oltyně
350 m před křižovatkou s komunikací 1591 
U rybníka Čekanov, 150 m za mostem 39-001.
U rybníka Čekanov, 250 m za mostem 39-001.
500 m za mostem 39-002.
300 m před sjezdem do obce Dolní Třebonín.
Cca 360 m před křižovatkou na Horní Třeboňín. 
PROPUSTEK na konci lesa za stoupáním 
40 m za mostem ev.č. 39-006, Obec Přesečná.
270 m za kruhovým objezdem v Českém Krumlově. 
275 m za kruhovým objezdem v Českém Krumlově. 
370 m za křižovatkou na Křenov.
150m před křižovatkou v obci Kájov.
800m za obcí Kájov.
20m před křižovatkou na Mezipotočí.
300m za obcí Kladenské Rovné.
720m za obcí Kladenské Rovné.
PROPUSTEK 300m za mostem 39-017 
1,25km před obcí Sebanov.
1,15km před obcí Sebanov.
5m za křižovatkou na obec Sebanov.
400m za křižovatkou na obec Sebanov.
PROPUSTEK 300m za X IM/15912 
700m před křižovatkou na obec Mýto.
230m před křižovatkou na obec Mýto.
V křižovatce na obec Mýto.
330 m před křižovatkou s komunikací 15913.
230 m před křižovatkou s komunikací 15915.
5 m před křižovatkou s místní komunikací.
500 m za křižovatkou s místní komunikací.
Za železničním přejezdem v obci Hůrka.
17 m za obcí Hůrka.



39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39

033P

OoLOLOm V obci Hůrka.
034P 36,260 350 m za mostem 39-024.
035P 36,390 460 m za mostem 39-024.
036P 36,840 200 m za autokempem Karlovy dvory II
037P 37,360 U obce Karlovy dvory I.
038P 38,330 Před městem Horní Planá.
039P 38,870 1 km před městem Horní Planá.
040P 39,280 200 m před městem Horní Planá.
041P 39,590 Ve městě Horní Planá.
042P 39,600 Ve městě Horní Planá.
043P 40,450 Ve městě Horní Planá.
044P 40,840 Ve městě Horní Planá 870 m před mostem 39-025
045P 40,950 Ve městě Horní Planá 900 m před mostem 39,025.
046P 40,990 Ve městě Horní Planá 900 m před mostem 39-025
047P 42,050 50m za cedulí obce Pihlov.
048P 44,800 400m za obcí Pernek.
049P 45,160 750m za obcí Pernek.
050P 45,310 890 za obcí Pernek.
051P 45,730 60m před značkou konce kraje.
052P 46,100 300m za značkou okresu.
053P 46,560 760m za označením rozhraní okresů.
054P 46,990 670m před křižovatkou na obci Bělá.
055P 47,000 670m před křižovatkou na obec Bělá.
056P 47,460 220m před křížovatkou na obec Bělá.
057P 47,520 160m před křižovatkou na obec Bělá.
058P 48,210 510m za křižovatkou na obec Bělá.
059P 48,440 300m před obcí Slunečná.
060P 48,960 40m za cedulí Slunečná.
061P 50,750 Autobusová zastávka.
062P 51,260 450m za obcí Záhvozdí.
063P 51,640 780m za obcí Záhvozdí.
064P 53,580 270m za odbočkou na obec Pěkná.
065P 53,770 470m za odbočkou na obec Pěkná.
066P 54,390 200m před odbočkou na Chlumský rybník.
067P 55,200 400m před obcí Chlum.
068P 56,880 1,8km před obcí Volary.
069P 57,340 1,5km před obcí Volary.
070P 57,870 1km před obcí Volary.
071P 58,740 20m mostem 39-031(Volarský potok).
072P 59,100 400m za mostem 39-031.
073P 59,310 500m před obcí Volary.
074P 58,880 Okraj obce Volary.
075P 62,290 200m před čs BENZINA.
076P 62,770 230m na čs BENZINA.
077P 63,740 Přes potok, 80m před autobusovou zastávkou.
078P 64,030 240m za autobusovou zastávkou.
079P 64,890 530m před křižovatkou.
080P 66,470 1km za křižovatkou na České Žleby.
081P 66,740 1250m za křižovatkou na České Žleby.
082P 67,540 5m za železničním přejezdem. Souběžně s kolejí.
083P 68,180 300m za značkou obce Lenora.
084P 69,390 120m před mostem č. 39-035
085P 69,910 310m za mostem č. 39-036.
086P 70,220 100m za obcí Houžná.
087P 70,470 350m za obcí Houžná.
088P 70,670 550m za obcí Houžná.
089P 70,750 630m za obcí Houžná.



39 - 090P 71,090 700m před obcí Nová Houžná.
39 - 091P 71,450 240m před obcí Nová Houžná.
39 - 092P 71,460 230m před obcí Nová Houžná.
39 - 093P 71,720 U zastávky autobusu.
39 - 094P 71,800 U keramiky.
39 - 095P 71,870 50m před restarací U Pumpy
39 - 096P 71,880 U restaurace U Pumpy.
23 - 001P 0,420 Za železničním přejezdem
23 - 002P 1,280 500m za nájezdem
23 - 003P 1,540 750m za nájezdem
23 - 004P 1,880 1km za nájezdem
23 - 005P 4,940 250m za Doňovem
23 - 006P 6,000 Před železničním přejezdem
23 - 007P 6,230 200m za železničním přejezdem
23 - 008P 6,420 400m za železničním přejezdem
23 - 009P 7,420 200m před obcí Pleše
23 - 010P 8,950 500m za obcí Pleše
23 - 011P 9,320 850m za obcí Pleše
23 - 012P 9,500 1km před Kardašovou Řečicí
23 - 013P 10,930 U ZŠ
23 - 014P 11,810 150m za Kardašovou Řečicí
23 - 015P 14,100 100m za odpočívadlem
23 - 016P 14,480 400m za odpočívadlem
23 - 017P 14,950 rovinka u odpočívadla
23 - 018P 16,190 500m před mostem 23-009
23 - 019P 17,600 1,3km před Děbolínem
23 - 020P 18,480 600m před Děbolínem
23 - 021P 19,330 Konec Děbolína
23 - 022P 19,590 Za Děbolínem
23 - 023P 20,500 1km za Děbolínem
23 - 024P 21,250 600m před JH
23 - 025P 21,430 400m před JH
23 - 026P 24,230 Rovinka na konci JH
23 - 027P 24,780 Hned za JH
23 - 028P 25,530 700m za JH
23 - 029P 26,190 1km před Rodvínovem
23 - 030P 26,500 U rybníka
23 - 031P 26,530 Na konci rybníka
23 - 032P 26,790 300m před Rodvínovem
23 - 033P 27,080 Křižovatka Rodvínov
23 - 034P 27,310 250m za křižovatkou
23 - 035P 27,420 350m za křižovatkou
23 - 036P 28,380 1km před Jarošovem
23 - 037P 30,430 Za Jarošovem
23 - 038P 34,130 650m za křižovatkou Mutyněves
23 - 039P 34,490 1km za křižovatkou Mutyněves
23 - 040P 35,040 U rybníka
23 - 041P 35,210 U rybníka II
23 - 042P 35,500 1,1km před Novou Olešnou
23 - 043P 36,480 Před Novou Olešnou
23 - 044P 36,740 Začátek Nové Olešné
23 - 045P 37,400 Za Novou Olešnou
23 - 046P 38,190 1km za Novou Olešnou
23 - 047P 38,310 1,1km za Novou Olešnou
23 - 048P 40,220 500m před křižovatkou Strmilov
23 - 049P 41,060 V zatáčce u Strmilova
23 - 050P 42,380 750m za Strmilovem



23 - 051P 42,620 1km za Strmilovem
23 - 052P 43,100 1,5km za Strmilovem
23 - 053P 45,250 60m před mostem 23-019
23 - 054P 46,300 150m před Jilemem
23 - 055P 48,160 V obci Studená
23 - 056P 49,950 1,2km za Studenou
23 - 057P 51,310 300m za křižovatkou Horní Bolíkov
23 - 058P 52,000 1,1km za křižovatkou Horní Bolíkov
23 - 059P 52,330 1,3km před koncem Jihočeského kraje
23 - 060P 53,390 150m před koncem Jihočeského kraje
34 - 001P 1,450 Kruhový objezd do Pražské
34 - 002P 1,580 Kruhový objezd na Třeboň
34 - 003P 1,840 300m za kruhovým objezdem na Třeboň
34 - 004P 4,060 2,2km za kruhovým objezdem na Třeboň
34 - 005P 5,320 Nájezd - Hůry
34 - 006P 5,360 Nájezd - Třeboň
34 - 007P 5,620 200m od silnice na Hůry
34 - 008P 5,630 200m od silnice na ČB
34 - 009P 5,730 560m za sjezdem na Hůry
34 - 010P 7,020 900m před křižovatkou Rudolfov
34 - 011P 7,900 u křižovatky Rudolfov
34 - 012P 7,960 za křižovatkou Rudolfov
34 - 013P 9,370 20m před Lišovem
34 - 014P 11,950 200m za Lišovem
34 - 015P 13,040 1km před Štěpánovicema
34 - 016P 18,260 600m za Vranínem
34 - 017P 18,630 1km za Vranínem
34 - 018P 20,510 250m za křižovatkou Dvorec
34 - 019P 20,900 650m za křižovatkou Dvorec
34 - 020P 21,350 800m před Třeboní
34 - 021P 21,650 500m před Třeboní
34 - 022P 25,810 400m před Starou Hlínou
34 - 023P 25,970 250m před Starou Hlínou
34 - 024P 26,500 Hned za Starou Hlínou
34 - 025P 27,600 1,2km za Starou Hlínou
34 - 026P 28,530 800m před Mlákou
34 - 027P 29,050 300m před Mlákou
34 - 028P 29,500 Mláka, u rybníka
34 - 029P 29,750 Konec obce Mláka
34 - 030P 30,120 300m za Mlákou
34 - 031P 31,190 1,3km za Mlákou
34 - 032P 34,580 U křižovatky Stráž nad Nežárkou
34 - 033P 35,830 1,3km za křižovatkou Stráž nad Nežárkou
34 - 034P 36,230 U křižovatky Příbraz
34 - 035P 36,700 500m za Dolní Lhotou
34 - 036P 37,200 Před zastávkou Dolní Lhota
34 - 037P 37,380 Za zastávkou Dolní Lhota
34 - 038P 38,960 100m před Lásenicí
34 - 039P 38,990 70m před Lásenicí
34 - 040P 39,370 Lásenice u rybníka
34 - 041P 39,630 250m před křižovatkou Číměř
34 - 042P 39,750 100m před křižovatkou Číměř
34 - 043P 40,120 Konec Lásenice
34 - 044P 40,520 400m za Lásenicí
34 - 045P 41,420 400m před Lásenicí
34 - 046P 41,830 V zatáčce před Horní Lhotou
34 - 047P 43,230 Před BUS zastávkou Dolní Žďár



34 - 048P 43,800 800m před Horním Žďárem
34 - 049P 45,320 400m před Horním Žďárem
34 - 050P 46,450 10m od mostu 34-011
34 - 051P 48,800 Kruhový objezd v JH
34 - 052P 51,180 Křižovatka na Jarošov nad Nežárkou
34 - 053P 51,450 U ČS, křižovatka na Žirovnici
34 - 054P 51,960 600m za křižovatkou na Žirovnici
34 - 055P 52,970 1,6km za křižovatkou na Žirovnici
34 - 056P 52,980 1,6km za křižovatkou na Žirovnici
34 - 057P 53,620 Před BUS zastávkou Nekrasín
34 - 058P 53,850 Za BUS zastávkou Nekrasín
34 - 059P 54,360 400m za Nekrasínem
34 - 060P 56,850 Nová Včelnice
34 - 061P 57,200 Nová Včelnice u rybníka
34 - 062P 57,360 Nová Včelnice u konce rybníka
34 - 063P 59,550 1,5km před Vodnou
34 - 064P 60,500 Vodná BUS zastávka
34 - 065P 60,560 Vodná
34 - 066P 60,740 Vodná za rybníkem I
34 - 067P 60,740 Vodná za rybníkem II

4 - 203P 63,900 720m za křižovatkou na Lety a Mirovice
4 - 204P 66,950 Kršice I. (rokle)
4 - 205P 67,100 Kršice II (obec)
4 - 206P 67,140 Kršice III. 10m před koncem obce
4 - 207P 67,660 500m za obcí Kršice
4 - 208P 68,200 5m za Rakovicemi
4 - 209P 68,390 Rakovice u křížku
4 - 210P 70,550 560m před křižovatkou na Rakovice
4 - 211P 70,710 420m před křižovatkou na Rakovice
4 - 212P 71,020 80m před zastávkou autobusu "Boudy"
4 - 217P 83,775 100m před ČS
4 - 218P 84,909 U obce Drholve
4 - 219P 85,340 U obce Drholve Ves
4 - 220P 85,989 U značky Prachatice historické město roku
4 - 221P 88,891 Dlouhá rovinka, za odbočkou na Brusy
4 - 222P 89,342 U stánku s občerstvením
4 - 223P 89,840 Před křižovatkou na Kbelnice
4 - 224P 91,052 Za křižovatkou u obce Kbelnice
4 - 225P 91,768 100m za ČS
4 - 226P 92,616 Dlouhá rovinka
4 - 227P 93,223 Před křižovatkou na vesnici Rovná
4 - 228P 93,626 U obce Rovná
4 - 229P 94,598 U rybníka
4 - 230P 94,772 Za křižovatkou
4 - 231P 95,251 Zastávka bus
4 - 232P 95,530 1km před Strakonicemi
4 - 233P 97,108 U přechodu pro chodce
4 - 234P 97,986 200m před kruhovým objezdem
4 - 235P 98,098 100m před kruhovým objezdem
4 - 236P 100,552 Před odbočkou
4 - 237P 100,776 Za odbočkou
4 - 238P 101,415 U křižovatky
4 - 239P 101,750 Za křižovatkou
4 - 240P 102,000 500m od křižovatky na Radošovice
4 - 241P 103,530 200m před křižovatkou na P.Z.
4 - 242P 104,190 520m za křižovatkou na P.Z.
4 - 243P 104,280 500m před Strunkovicemi



4 - 244P

OT—
1

UDOT—
1 180m před Strunkovicemi

4 - 245P 104,700 100m před Strunkovicemi
4 - 246P 105,130 15m před koncem Strunkovic
4 - 247P 105,320 Za Strunkovicemi
4 - 248P 105,670 30m za žel. přejezdem
4 - 249P 106,130 Zastávka bus
4 - 250P 106,600 400m za křižovatkou na Němětice
4 - 251P 106,650 450m za křižovatkou na Němětice
4 - 252P 106,760 540m za křižovatkou na Němětice
4 - 253P 106,850 300m před Přechovicemi
4 - 254P 107,350 250m před křižovatkou na Hoštice
4 - 255P 107,580 30m před křižovatkou na Hoštice
4 - 256P 107,970 330m za křižovatkou na Hoštice
4 - 257P 108,120 280m před žel. přejezdem
4 - 258P 108,300 100m před žel. přejezdem
4 - 259P 108,630 Za Přechovicemi
4 - 260P 109,350 250m za mostem 4-058
4 - 261P 111,690 650m před mostem 4-062
4 - 262P 111,990 350m před mostem 4-062
4 - 263P 112,520 180m za mostem 4-062
4 - 264P 113,560 950m před odbočkou na Zlešice
4 - 265P 114,540 580m před mostem 4-062a
4 - 266P 114,820 300m před mostem 4-062a
4 - 267P 115,590 200m za Zlešicemi
4 - 268P 115,770 380m za Zlešicemi
4 - 269P 116,120 450m před odbočkou na Malenice
4 - 270P 116,420 170m před odbočkou na Lčovice
4 - 271P 116,550 40m před odbočkou na Lčovice
4 - 272P 117,370 100m za odbočkou na Náhořany
4 - 273P 117,760 490m za odbočkou na Náhořany
4 - 274P 117,900 630m za odbočkou na Náhořany
4 - 275P 119,340 60m před koncem obce Čkyně
4 - 276P 120,320 200m před odbočkou na Bohumice
4 - 277P 121,410 50m před mostem 4-065
4 - 278P 122,100 150m před lomem
4 - 279P 122,150 100m před lomem
4 - 280P 122,750 150m za odbočkou na Sudslavice
4 - 281P 123,100 500m za odbočkou na Sudslavice
4 - 282P 123,440 300m před odbočkou na Výškovice
4 - 283P 123,770 Křižovatka I.
4 - 284P 124,030 Křižovatka II.
4 - 285P 124,450 Křižovatka III.
4 - 286P 124,680 350m před mostem 4-066
4 - 287P 125,350 300m za mostem 4-066
4 - 288P 125,670 200m před ČS
4 - 289P 125,820 80m před ČS
4 - 290P 126,200 Kompostárna
4 - 291P 126,260 100m před Vimperkem
4 - 292P 126,670 15m za kapličkou
4 - 293P 126,800 100m za odbočkou do centra Vimperka
4 - 294P 127,950 100m za odbočkou do centra - ve stoupání
4 - 295P 128,440 200m za mostem 4-069
4 - 296P 129,270 150 za žel. přejezdem
4 - 297P 129,740 400m před odbočkou na Kláštěrec
4 - 298P 129,960 40m za zastávkou bus
4 - 299P 130,320 150m za odbočkou na Lipku
4 - 300P 130,440 270m za odbočkou na Lipku



4 - 301P 130,790 lOOm před odbočkou na Solnou Lhotu
4 - 302P 131,850 Solná Lhota
4 - 303P 132,810 lOOm před Korkusouvou Hutí
4 - 304P 133,510 20m před koncem Solné Lhoty
4 - 305P 134,290 550m před zastávkou bus "Arnoštka"
4 - 306P 134,510 330m před zastávkou bus "Arnoštka"
4 - 307P 134,680 160m před zastávkou bus "Arnoštka"
4 - 308P 135,000 280m za zastávkou bus "Arnoštka"
4 - 309P 135,320 600m za zastávkou bus "Arnoštka"
4 - 310P 135,500 800m za zastávkou bus "Arnoštka"
4 - 311P 135,740 500m před Kubovou Hutí
4 - 312P 136,000 240m před Kubovou Hutí
4 - 313P 136,660 80m před žel. podjezdem
4 - 314P 137,400 lOOm před koncem Kub. Hutě
4 - 315P 137,810 200m za penzionem Fiala
4 - 316P 137,840 230m za penzionem Fiala
4 - 317P 138,300 690m za penzionem Fiala
4 - 318P 138,600 l,4km před Horní Vltavicí
4 - 319P 139,730 260m před Horní Vltavicí
4 - 320P 140,830 200m před mostem 4-073
4 - 321P 140,880 150m před mostem 4-073
4 - 322P 141,100 lOm za mostem 4-073
4 - 323P 141,190 lOOm za mostem 4-073
4 - 324P 141,250 160m za mostem 4-073
4 - 325P 141,700 50m za Horní Vltavicí
4 - 326P 142,150 250m za mostem 4-075
4 - 327P 143,130 300m před ČS
4 - 328P 143,300 130m před ČS
4 - 329P 143,480 Čerpací stanice
4 - 330P 143,800 400m za odbočkou na Volary
4 - 331P 146,200 30m před odbočkou na Řasnící
4 - 332P 146,470 250m za odbočkou na Řasnící
4 - 333P 146,940 2. křižovatka na Řasnící
4 - 334P 151,820 250m za mostem 4-079b
4 - 335P 151,890 320m za mostem 4-079b
4 - 336P 151,940 370m za mostem 4-079b
4 - 337P 152,520 410m před ČS
4 - 338P 152,680 250m před ČS
4 - 339P 152,850 80m před ČS
4 - 340P 153,120 Hraniční budova

[

litálně podepsal:
tum: 17.08.2023 8:48:54 +02:00


